
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« л 'Ь  » ГА 2025г. №_££
р.п. Кузоватово

Об утверждении дорожной карты по 
снижению комплаенс-рисков в
администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области 
на 2025 год

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 18.10.2018 года N 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по 
созданию и организации федеральными органами исполнительной власти 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства», постановлением администрации 
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области о т .
21.03.2019 года № 148 «О системе внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства в администрации 
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области 
(антимонопольном комплаенсе)», администрация муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить дорожную карту по снижению комплаенс-рисков в 
администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 
Ульяновской области на 2025 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации, начальника управления экономического 
и стратегического планирования» администрации муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области Бурханову Н.Ю.

Глава администращ 
муниципального об] 
«Кузоватовский рай 
Ульяновской облает А.Н. Вильчик


